UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v đề xuất danh mục bệnh

hiểm nghèo

An Giang, ngày      tháng 06 năm 2022

    Kính gửi:

          - Bệnh viện công lập và tư nhân trong tỉnh;

         - Trung tâm Giám định y khoa;

         - Trung tâm Y tế huyện, thị, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 3130/BYT-KCB ngày 15/06/0222 của Bộ Y tế về

việc đề xuất danh mục bệnh hiểm nghèo. Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu đề

xuất danh mục các bệnh hiểm nghèo theo đề nghị của Bộ Y tế.

 Văn bản đề xuất gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y) trong ngày

18/06/2022 để tổng hợp gửi về Bộ Y tế

 Đề nghị các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T13:52:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T13:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T13:53:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!